
UDHËZIM
Nr. 7, datë 22.1.2009

PËR FORMATIN E GJOBËS

Në mbështetje të pikës 4 të nenit 102 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë dhe në zbatim të nenit 
47 pika 6 të ligjit nr. 10 033, datë 11.12.2008 "Për lojërat e fatit", Ministri i Financave

UDHËZON:

1. Procesverbali i gjobës së vendosur nga inspektorët e NJMLF-së, në zbatim të ligjit nr.10 033, datë 
11.12.2008 "Për lojërat e fatit", të mbahet në tri kopje dhe sipas formatit bashkëlidhur këtij udhëzimi.
2. Ky udhëzim hyn në fuqi menjëherë.

MINISTRI I FINANCAVE
Ridvan Bode

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E FINANCAVE
________________NJËSIA E MBIKËQYRJES SË LOJËRAVE TË FATIT______________
Adresa bulevardi "Dëshmorët e Kombit" nr.4, Kullat Binjake nr.2, ap.12/1 Tel/fax + 355 4 2280204

Procesverbal gjobe

I mbajtur sot më datë ___ /____/ _____ , nga grupi i kontrollit të Njësisë së Mbikëqyrjes së Lojërave të 
Fatit ndaj subjektit, ______________ me adresë ________________, dhe me Nipt. _________________ 
me aktivitet, _______________________ me adresë sekondare _________________________ Nr..serial 
________ të rrethit _________, ku u konstatuan shkeljet e mëposhtme:



Në mbështetje të ligjit nr.10 033, datë 11.12.2008, neni nr.47, germa _______, pika _______, 
Organizatori _______________________ , për shkeljet e konstatuara më sipër, dënohet me gjobën në 
masën __________________ ( __________________________________ ) lekë.
Organizatori ka të drejtë të ankohet brenda 30 ditëve nga dita e marrjes dijeni për procesverbalin e 
gjobës, në Komisionin e Apelimit të Gjobave pranë Ministrisë së Financave.
Gjoba të derdhet në degën e bankës ______________ , në numrin e llogarisë _______ brenda datës 
____/____/ _______________
Procesverbali mbahet në tri kopje, nga të cilat njëra i lihet subjektit.

Për subjektin Për NjMLF

( ) 1.


